organisasional terhadap kinerja karyawan pada PT HOK TONG cabang Pontianak. Bentuk 

penelitian yang digunakan penulis adalah penelitian kuantitatif. Teknik pengumpulan data yang 

digunakan adalah dengan kuisioner. Sampel yang peneliti gunakan adalah Sampling Insidental. 

Jumlah sampel sebanyak seratus empat puluh dua (142) responden. Metode analisa yang 

digunakan dalam penelitian ini adalah metode analisa linear berganda yang diolah dengan 

komputer menggunakan program SPSS versi 25 (Statistical Program For Social Science, 25). 

Hasil analisis uji F pada penelitian ini menunjukkan bahwa model regresi sudah fit dan layak

[...]

digunakan penulis adalah penelitian kuantitatif dan penelitian asosiatif. Teknik 

Lingkungan Kerja 

(X1) 

Komitmen 

Organisasional 

(X2) 

Kinerja Karyawan 

(Y) 

pengumpulan data yang digunakan adalah dengan kuisioner. Sampel yang peneliti 

gunakan adalah Sampling Insidental. Jumlah sampel sebanyak seratus empat puluh dua 

(142) responden. Metode analisa yang digunakan dalam penelitian ini adalah metode 

analisa linear berganda yang diolah dengan komputer menggunakan program SPSS 

versi 25 (Statistical Program For Social Science, 25). Hasil analisis uji F pada 

penelitian ini menunjukkan bahwa model regresi sudah fit dan layak untuk menjelaskan